ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

thực hiện Tiểu dự án Giảm nghèo

về thông tin thuộc Chương trình

MTQG Giảm nghèo bền vững

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

giai đoạn 2022-2025

Đức Phổ,  ngày         tháng       năm 2022

                               Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi.

Theo nội dung Công văn số 1117/STTTT-TTBCXB ngày 10/8/2022 của Sở
Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị góp ý dự thảo Kế

hoạch thực hiện Tiểu dự án Giảm nghèo về thông tin thuộc Chương trình MTQG
Giảm nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2022-2025.

Sau khi nghiên cứu nội dung văn bản dự thảo, Ủy ban nhân dân thị xã Đức
Phổ thống nhất nội dung như dự thảo.

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ kính báo cáo để Sở Thông tin và Truyền
thông tỉnh biết tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;
- Chánh, Phó VP thị xã;
- Phòng VHTT thị xã;
- CVVPChiến, CVVHTTDung;
- Lưu: VT.

KT CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2022-08-16T09:41:10+0700

		2022-08-17T10:52:18+0700

		2022-08-17T10:52:18+0700

		2022-08-17T10:52:18+0700

		2022-08-17T10:52:18+0700